

Muutettu päätösesitys Saunojanrahkan aurinkovoimalahankkeen  
suunnittelutarveratkaisuun (khall 19.08.2024)

Alueen asukkaat ja viereisten kiinteistöjen omistajat ovat esittäneet hankkeesta erilaisia huomautuksia, jotka on kyllä teoriassa noteerattu, mutta joiden vaikutuksia ei näkemykseni mukaan ole selvitetty riittävän perusteellisesti.

Esimerkiksi huomautuksissa on vedottu mm. maankäyttö- ja rakennuslain 137 §:ään, koskien hankkeen vaikutuksia ympäristön maisemiin ja kulttuuriarvojen säilymiseen. Lisäksi naapurikiinteistöjen omistajat ovat ottaneet yhteyttä ja ilmaisseet huolensa suon vettämisestä vaikutuksista heidän kiinteistöilleen.

Jälkimmäisenä mainitun osalta esittelytekstissä todetaan mm. seuraavaa:

”Vesienhallinnan osalta hankeyhtiö toteaa, ettei hankealueen vesijärjestelmä ole etenkin turvetuotantoalueella luontaisessa tilassa, vaan aluetta on pidetty kuivana pumpuin ja muin turvetuotannon vesienhallintajärjestelmin. Aurinkovoimalahankkeen yhteydessä nykyinen turvetuotantoalue vetetään ja näin ollen palautetaan ainakin osin alueen luontainen vesijärjestelmä. Hankkeelle on tehty vesienhallintaselvityksiä, ja niitä tehdään lisää suunnittelun edetessä, jotta voidaan mahdollistaa asianmukainen vettäminen ja vesistövaikutusten hallinta. Hankealue ei sijaitse pohjavesialueella tai sellaisen lähetyvillä, joten hankkeesta ei aiheudu pohjavesivaikutuksia.”

Myös naapuruussuhdelaki ottaa kantaa rakentamiseen ja sellaiseen kiinteistön käyttämiseen, josta seuraa häirtää naapureille tai naapurien kiinteälle omaisuudelle.

Katson, että selvitystä hankkeen vaikutuksista viereisille kiinteistöille ei voi siirtää tuonnemmaksi edes osittain ja edetä asiassa, vaan esitetyt huomautukset ja hankkeen vaikutukset pitää pyrkiä selvittämään perusteellisesti ennen kuin hankkeen suunnittelutarveratkaisua voidaan puolttaa.

Esitän, että asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi ja ympäristön asukkaiden ja kiinteistöjen omistajien esittämät huomautukset ja mahdolliset vaikutukset ympäristön maisemiin ja ympäröiviin kiinteistöihin otetaan huomioon aidosti ja perusteellisesti ja suunnittelutarveratkaisun puoltamista harkitaan vasta sen jälkeen uudelleen.

Pöytyällä 19.08.2024

Farid Harala